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Sammen med årsregnskapet og styrets økonomiske beretning skal årsberetningen gi et bilde av 
aktivitet og økonomisk status i idrettslaget. 

 

Innledning og nøkkeltall 
I 2023, var vi stolte av å ha 169 betalende medlemmer, jevnt fordelt på kvinner og menn i ulike 
aldersgrupper. Høydepunktene inkluderer deltakelse i NM for U15 i Stavanger og en vellykket 
sandvolleyballskole for mer enn 60 barn og ungdommer. 

Medlemmene er fordelt etter alder og kjønn slik:  

Org navn Kjønn 
0 - 
5 

6 - 
12 13 - 19 

20 - 
25 26 Total 

Bø volleyballklubb Kvinner 13 32 13 0 22 80 
  Menn 12 24 23 2 28 89 
              169 

 

 

Styrets sammensetning 2023/2024 
Leder: Morten Rønningen (2 år 2023) 

Nestleder: Heidi Lehtonen (2 år 2022) 

Styremedlem: Jenny T. Fagereng (2 år 2023) 

Varamedlemmer: Lill Beate Andersen og Erling F. Hansen (valgt for 1 år 2023) 

Ungdomsrepresentant: Johan S. Rønningen (valgt for 1 år 2023) 

Styrets arbeid 
Styret har hatt 3 styremøter der vi har møttes, men vi har brukt messenger, sms og telefon til å 
avgjøre saker underveis i perioden. Leder i styret har i tillegg deltatt på årsmøte i Bø idrettsråd, på 
årsmøtet i Bøhallen sammen med Johan S. Rønningen og på klubb-og valgmøte i NVBF Region Nord 
sammen med Heidi Lehtonen. Morten har og vært leder i Utvalg for kompetanse -og utvikling i NVBF 
Region Nord i perioden. 

Regnskapet har vært ført på profesjonelt vis av Lill Beate Andersen.  
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Idrettslagets organisering 

Valgkomité 
Leder av valgkomité: Tove Selnes (valgt for 1 år 2023) 

Medlemmer av valgkomité: Maria Albrigtsen og Silje Solberg (valgt for 1 år 2023) 

Vara til valgkomité: Veronica R. Pedersen (valgt for 1 år 2023) 

Kontrollkomité 
Medlem: Per Strand (valgt for 1 år 2023) 

Medlem: May Oddrun Olsen (valgt for 1 år 2023)  

Varamedlem: Marion Pedersen (valgt for 1 år 2023) 

Ballsidighet og leik  
Ballsidighet og leik for barn i barnehagealder ble ledet av trenerne Malin Ramberg, Petter Krey og 
Polina Cekmarjova fram til jul og etter det tok Hilde R. Nilsen (sprek bestemor) over organiseringa. 
Oppmøtet varierer fra over 30 unger ned til 7-8. Dette tilbudet er en flott møtearena for barn og 
foreldre. Treningene er onsdager kl. 17.00-18.00. 

Minivolley 1.-2. klasse  
Minivolley 1.-2. klasse med Tove Selnes som hovedtrenere og med Martha Dovhenko, Jad Talab og 
Viktor Piven som assistenttrenere samt flere foreldre som er med på gulvet. Antall medlemmer i 
årsklassene er 19. Denne gjengen trener tirsdager kl. 18.00-19.00.  

Minivolley 3. klasse  
Minivolley 3. klasse med Heidi Lehtonen og Solveig Petra Pettersen som hovedtrenere. Etterhvert 
har vi og fått med ungdommene også her som hjelpetrenere, Tuva Fagereng, Joakim Olsen og Viktor 
Piven er trenere. Antall medlemmer i årsklassene er 11. Denne gjengen trener tirsdager kl. 18.00-
19.00.  

Minivolley 4.-6. klasse  
Minivolley 4.-6. klasse med Morten Rønningen som hovedtrenere og med Tuva Fagereng, Joakim 
Olsen og Viktor Piven som assistenttrenere. Antall medlemmer i årsklassene er 20. Denne gjengen 
trener tirsdager kl. 19.00-20.00. 

Minivolley 7. klasse / U15 
Teenvolley 7.-8. klasse med Morten Rønningen som hovedtrener. Antall medlemmer i årsklassene er 
13. Denne gruppa trener torsdager 17.00-18.30. Dette er ei trening mindre i uka sammenlignet med 
forrige sesong.  
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Diamantvolleyball 
Nå har vi over to års erfaring med diamantvolleyball, oppstarten var 1. februar 2022. Vi har ei ivrig 
og trofast gruppe på trening!  Øyvind Bjugn Aasan er hovedtrener med god hjelp av hjelpetrenerne 
Jad Talab, Johan S. Rønningen og Marta Dovhenko. Treningene for denne gruppa er tirsdager 19.00-
20.00.  

U17 
Mandager og torsdager er det U17 som er i sving. Morten Rønningen og Erling F. Hansen er trener 
og assistenttrener. Spillere fra 8. -10. klasse.  

Dame- og herrelag 
Damer og herrer trener mandager og torsdager 20.00-21.30, og da ofte på samme bane. Her har 
Maria Albrigtsen styr på opplegget. Her har det vært fint oppmøte. Dette er et treningstilbud og flere 
av ungdommene på U17 deltar og får fine utfordringer i samspill med og mot de voksne. 

Aktivitet 
Siden årsmøtet i 26. mars 2023 har det vært mye aktivitet i Bø volleyballklubb.  

NM for U15 Stavanger, 14. -16. april 2023 
G15 kvalifiserte seg til NM U15.  Jad Talab, Eskil Strand, Johan Selnes Rønningen, Hamza Ayoub, 
Joakim Olsen, Fanuel Mulue, Kristoffer Lihaug, Marta Dovhenko, Tuva Fagereng og Sofie Olsen født 
2008 spilte denne gang. Stina Mari Kristensen f. 2007 var assistenttrener og leda laget under kamp. 
Ørjan Fagereng var reiseleder og Morten Rønningen var trener. Etter en reise med fly Evenes -
Gardermoen- Stavanger ble vi innlosjert på hotell 100 m unna hallen vi spilte i. Veldig praktisk. I 
løpet av helga fikk laget spille 7 kamper, 4 av de ble jevne 3-setts kamper. Vi ble nr 2 i pulja etter et 
tap og to seire. Vant 1/16 finalen, men tapte 1/ 8 finalen mot Oslo Sandvolleyballklubb (de fikk 
sølvet til slutt). Vi spilte da videre i plasseringsspill. Spilte en fantastisk spennende kamp mot BK 
Tromsø, tapte første sett, vant 27-25 i andre, for vi dessverre tapte 16-14 i siste sett. Vi ble nesten 
det beste laget i Nord-Norge! Laget vårt endte til slutt på 16. plass av 24, en fin framgang fra året før 
da vi ble nr. 22.  

 

Sandvolleyball 
28. og 29. mai var det åpen regionssamling i sandvolleyball på Sortland. Flere fra U15/U17 lagene 
deltok der. Fra samlinga lånte vi med oss profesjonell volleyballspiller Petter Østvik hjem. Han deltok 
på minivolleyballtreningene og holdt et lite kurs for ungdommene. Fokus var sandvolleyball. 25. juni 
var første turnering på sand denne sesongen og vi deltok med 2 jentelag og en kar fra U17 som spilte 
sammen med en kamerat fra BK Tromsø denne turneringa.  

Sandvolleyballskole 2023 
Vi arrangerte sandvolleyballskole former enn 60 barn og ungdom 26.-28. juni. Ungdommen tar mer 
og mer ansvar i planlegging og gjennomføring av sandvolleyballskolen. Vi hadde flotte ungdommer i 
arbeid som instruktører, kokker og vaktmester. Alle deltakerne fikk t-skjorte, gympose, drikkeflaske, 
egen sandvolleyball, deltakermedalje og lunsj alle tre dagene.  I tillegg til støtte fra Bø kommune fikk 
vi veldig god hjelp og støtte fra Gjensidigestiftelsen, Samfunnsløftet og foreldre til deltakerne. Egil 
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Kristoffersen og Sønner sponset laksefilet til lakseburgerne siste dag. Vi arrangerte alle tre dagene på 
gressbanen ved Bøhallen, vi hengte opp 3 langnett på sandvolleyballoppsettene og det fungerte 
utmerket! Takk til Bø IL for lån av bane. Det å kunne tilby gratis sandvolleyballskole og sommerjobb 
til klubbens ungdom er og noe vi kan være stolt av.  

Sandvolleyballturneringer i Bø og sandvolleyballens dag 
Vi arrangerte et par sporadiske sandvolleyballturneringer med gratis deltakelse i Bø og feira 
Sandvolleyballens dag 7. august og fikk godt besøk. Det var stas å kunne dele ut fine deltakerpremier 
til alle som deltok. 

NNM i sandvolleyball på Sortland 
Lørdag 19. og søndag 20. august var det NNM på Sortland. Vi stilte med et J15 lag, 2 G15 lag , 2 J17 
og ett G17 lag. Johan S. Rønningen stilte lag med August Chramer fra BK Tromsø.  Stina Kristensen og 
Mathilde Sommerseth fikk nesten seier i en spennende bronsefinale mot et lag fra Sortland. Enda 
bedre gikk det med Mikkel Selnes Rønningen og Jonathan Selnes Thorsen. De spilte seg til finalen i 
G15-klassen og endte på andreplass etter finalekampen mot et godt lag fra BK Tromsø. Det ble 
klubbens første pallplassering i NNM i sandvolleyball.  

Sandvolleyballanlegg 
På tross av gode intensjoner fikk vi ikke bygd sandvolleyballbaner i 2023. Årsmøtet 2023 vedtok å 
forskuttere for anlegget, men vi lyktes ikke å få nødvendig kontakt med Vestall for å påvise kabler. Vi 
fikk avslag fra Nordland fylkeskommune på søknad om tippemidler. Vi hadde søkt om 40% støtte til å 
bygge ordinært anlegg eid av klubben. Grunnen til avslaget var at det var to anlegg over oss på 
prioriteringslista fra Bø kommune.  Vi fikk likevel bekreftet at alt i søknaden var ok og vi ble 
oppfordret til å søke på nytt. Vi har søkt også i 2024 og denne gang er vi øverst på Bø kommunes 
prioriteringsliste. Per Strand har tatt på seg å være koordinator for prosjektet og han har vært i møte 
med Vestall og fått tommel opp for å sette i gang arbeidet. Per har og god kontakt med entreprenør 
og vi forventer å være i gang med graving over påske.  

Dommerkurs 
12 av U17 spillerne på dommerkurs i forkant av første US-runde denne sesongen. Teorikurs med 
leder av dommerkomiteen i NVBF Robert Spilmann, 6 praksiskamper, e-læring og teorieksamen 
ledet fram til Dommer 1 kompetanse. Sofie Olsen ble første dame som fullførte alle delene og hun 
ble med det klubbens første dommer! Tuva Fagereng, Johan S. Rønningen, Viktor Piven og Mailen 
Pedersen fikk fullført sine kurs i løpet av sesongen og flere mangler bare litt for å bli ferdige. 

Trenerkurs 
2. og 3. mars fikk vi arrangert Trener 1 kurs, modul 3 og 4 i Bøhallen. Morten Hunstad fra Bodø var 
instruktør og 12 ungdom og voksne deltok. 11 fra egen klubb og 1 fra Sortland VBK. Med dette fikk 
Jo Vegard Engen, Alexander Holst og Johan S. Rønningen fullført kursrekka med alle 4 moduler. Med 
fullført e-læringsmodul og 40 timers praksis som trenere kan de kalle seg Trener 1- i volleyball. 

Smashing fredag 
Vi har signert kontrakt med Idrett uten alkohol om prosjektet Smashing Fredag for fjerde gang. Vi 
har fått godkjenning til å åpne hallen andre dager enn fredager og har prøvd lørdager og det er mye 
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hyggeligere å arrangere for ungdom som møter opp for å delta bare på vårt arrangement. Vi har 
Idrett Uten alkohol- logo godt synlig på alle arrangementer, drakter og klubbgensere.  

Åpen hall – Ung ledelse 
NVBF fortsetter prosjektet Åpen hall- Ung ledelse. Klubbens ungdommer arrangerer 8 åpne hall-
arrangement for seg selv og andre ungdom. Det er nytt team med Mathilde Sommerseth i spissen. 
Ungdommene har ledet to arrangement og skal lede 6 til før rapport skal skrives. Kanskje får vi noen 
av arrangementene på sandvolleyanlegget? 

Minivolleyballturnering / Diamantvolley-turnering  
Vi arrangerte to distriktsturneringer i Bøhallen denne sesongen. Lørdag 25. november og lørdag 9. 
mars. Begge ble gode arrangementer synes vi. Takk til alle som bidro med kaker, pizza, kafevakter, 
stilte som kampveiledere, NVBF og sponsorer for god hjelp! 

Minivolleyballagene og Diamantvolleylagene har deltatt på alle 6 minivolleyballturneringene i 
nærområdet siden forrige årsmøte. Øksnes i april, Sortland første helga i november, Bø siste helga i 
november, på Sortland i februar, Øksnes i februar og i Bø igjen i mars. Vi stilte med 5 til hele 18 lag 
på disse turneringene! 

U15 og U17 turneringer 
Sesongen ble startet med kick-off i Harstad der alle spillere født 2008-2011 i hele regionen var 
invitert til treningssamling.  De som deltok fikk gode økter med landslagstrener Bendik Huus og 
elitespillere fra BKT Tromsøs herrelag om instruktører. Vi har deltatt på 3 av 4 spilte serierunder. En 
serierunde er utsatt til slutten av april. Vi stilte med G15 på 2 runder, J17 på 3 og G17 på 3 av 
rundene.   

G17 deltok i tillegg på regionsmesterskap på Finnsnes i januar. Der spilte de seg til bronse og med 
det billett til NM-deltakelse i Haugesund 12.-14. april. Dette blir tredje NM-deltakelse for den 
samme gjengen. NM U15 i Volda 2022, NM U15 Stavanger 2023 og nå NM U17 i Haugesund 2024. Vi 
reiser ned med en tropp på 7 gutter og 2 jenter. Turneringa på Leknes 16.-17. mars ble en fin 
gjennomkjøring før NM.  

Sponsing, gaver, samarbeidsprosjekter og annen støtte  
All denne aktiviteten hadde ikke vært mulig uten støtte fra gode venner. Bø volleyballklubb har i 
2023 hatt Sparebank 68° Nord, Elektro Installasjon, SPAR Bø, Vesterålskraft bredbånd, Framsikt, 
Lerøy, Lills regnskap, Thermo Transit og Norges Råfisklag som sponsorer. Samarbeidspartner Breitind 
Sport gir alle medlemmer 15% på alt i sportsavdelingen (unntatt tilbudsvarer).  

Vi har fått gaver fra Gjensidigestiftelsen og fra Samfunnsløftet. Vi har søkt og fått prosjektmidler fra 
Nordland idrettskrets, Bø kommune og Norges volleyballforbund. Nordland Idrettskrets har fordelt 
midler til idrettslag som legger til rette for at alle barn og ungdom skal kunne delta i idrett uavhengig 
av familienes økonomi.  De lokale aktivitetsmidlene (LAM) som fordeles til alle idrettslag i landet på 
bakgrunn av antall medlemmer i alderen 6-19 år er og viktig for klubben. Bø kommune har bidratt 
med kulturmidler, medlemsstøtte og ikke minst hall-leia for klubbens organiserte aktivitet for barn 
og ungdom. Vi har og et godt samarbeid med Bøhallen og får god hjelp av daglig leder Kristian Strand 
og ellers de som har kveldsvakta i hallen.  
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Bli med på laget! 
9. november 2023 ble vi tildelt 300 000kr til vårt prosjekt Bli med på laget! Vi skal styrke og 
rekruttere flere inn i frivilligheten i klubben. Vi skal gjøre det lettere for voksne å si ja til å være 
trenere, -de skal få med seg ungdom som hjelpetrenere som kan være med og lede treningene 
sammen de voksne. Vi skal og arbeid for å lage et treningstilbud til folk rundt 60 år. Vi har fått mange 
unge hjelpetrenere på plass og de tar mer og mer ansvar. I tillegg leder Stina R. Kristensen og 
Alexander R. Holst treninger for sine medelever på Melbu VGS 1,5 t på onsdager. Dette gjør at 
elevene fra Bø og deres medlever får et flott og samlende treningstilbud på Melbu de ukene de er på 
hybel. Forhåpentligvis klarer vi å holde ungdommen i idretten og i klubben enda lengre med slike 
tiltak. 

 

Styrets økonomiske beretning 
Som regnskapet har klubben brukt over 500 000kr i i 2023.  Klubben gikk likevel med overskudd på 
168 167kr. En del av overskuddet skyldes at vi ikke kjøpte nye klubbgensere og drakter som 
budsjettert. Vi skal få kjøpt inn det i løpet av året. 

Vi har mange prosjekter i tillegg til de ordinære treningene og seriespill, dette har utløst mye ekstra 
støtte og sponsing. Sandvolleyballskolen kan vi si var en suksess, gratis sandvolleyballskole for 
deltakerne ble også denne gang økonomisk lønnsomt for klubben.  

Mål framover 
Mål framover bør være å opprettholde aktivitetsnivået, få opprettet nye treningsgrupper for folk 
over 60 år (Optimistvolleyball), få sandvolleyballbanene ferdigstilt og komme i gang med treninger 
og spill der.  

Takk! 
Takk til alle sponsorer, takk til de som har gitt oss gaver, takk til Bø kommune, takk til dere som har 
Bø volleyballklubb som sin Grasrotmottaker og ikke minst til alle spillere og frivillige som gjør det 
artig og givende å være med i Bø volleyballklubb! 

Styret 2023/2024 
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